EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0080/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AMBROSIO FELIZARDO 299.685.029-04 7.333.849-2 77360 CAMPO LARGO
2 AMBROSIO FELIZARDO 299.685.029-04 7.517.427-6 77359 CAMPO LARGO

3 ANTENOR MOTA DINIZ 191.023.992-53 9.778.781-6 90713 CAFEZAL DO SUL
4 ANTONIO BATISTA MENDES DO VALLE 032.600.599-46 7.735.561-8 001314 LAPA
5 ARI DE OLIVEIRA SOARES 433.319.209-91 9.353.917-6 87908 GUARAPUAVA
6 ARNALDO SEBASTIÃO PRZYBYSZ 053.215.389-80 7.735.515-4 000456 RIO AZUL
7 BRASILIO ALVES DOS SANTOS NETO 045.693.909-19 7.227.919-0 83738 MORRETES
8 BRASILIO ALVES DOS SANTOS NETO 045.693.909-19 7.227.920-4 83739 MORRETES
9 CARLOS CESAR QUATTI 546.267.819-34 9.778.842-1 83883 ALTO PIQUIRI
10 CARLOS DOS SANTOS MACEDO 411.660.949-87 7.171.274-5 94365 GEN.CARNEIRO E

BITURUNA
11 CLAUDECIR FELIPE SANTANA 052.302.529-79 7.735.667-3 002951 CAMPO MAGRO
12 EDSON NOGUEIRA PAIM 079.404.959-17 7.333.929-4 87998 CLEVELANDIA
13 FIPAL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA 77.396.810/0006-48 7.990.399-0 107919 UMUARAMA
 14 FRANCISCO ALCEU PICOLO 243.022.959-53 7.334.047-0 94644 PATO BRANCO
15 ITAMIR DIAS DE OLIVEIRA 668.442.409-10 9.778.811-1 88297 DOURADINA
16 JORGE PRZYBYLOK 392.969.389-53 7.245.218-6 89931 QUITANDINHA
17 JOSE CARLOS ARCOSTA FERREIRA 450.737.839-72 7.501.356-6 68963 PARANAGUA
18 JOSE GERALDO OLIVEIRA 208.906.309-25 9.778.810-3 88300 DOURADINA
19 JOSE PAZ DE OLIVEIRA 285.287.949-20 7.334.240-6 001297 MANGUEIRINHA
20 LAUDI LIBERATO FRAPORTI 150.609.509-72 7.707.420-1 000953 CORONEL DOMINGOS

SOARES
21 MARCIO AGUINELO CHUSTER 028.684.089-82 7.735.514-6 000455 MALLET
22 MARIO NALON 136.474.318-15 7.517.447-0 88014 BITURUNA
23 PAULO ROBERTO EURIPEDES 007.911.239-01 7.012.261-8 88385 UMUARAMA
24 PAULO SERGIO DA SILVA PADIZINHA 948.878.020-72 7.464.632-8 81342 PATO BRANCO
25 PEDRO PRESTES BRASIL 150.538.479-34 9.778.577-5 69439 CEL. DOMINGOS

SOARES
26 PEDRO SOUZA DE LIMA 352.877.649-87 7.714.848-5 5788 GUARATUBA
27 RUDINEI PALIGA 049.085.179-75 7.728.117-7 3517 FOZ DO IGUAÇU
28 S. A .S LEITE FERREIRA CONFECÇÕES 09.387.642/0001-60 9.514.630-9 88367 PEROLA
29 TRANSPORTES COLETIVOS PALOMA LTDA 77.751.055/0001-68 7.234.900-8 75907 MEDIANEIRA

Curitiba, 03 de Setembro  de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI